
Pozvánka 

 
Představenstvo Zemědělského družstva ÚJEZD se sídlem Újezd č.p. 45, IČ: 485 29 818, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu Dr, vložka 2469, 

svolává řádnou  členskou schůzi, která se koná 

 

Dne 11.06.2021, v 14:00 hodin 

v kanceláři Zemědělského družstva Újezd v Újezdě 45 

 

Program : 
1. Zahájení, volba předsedajícího členské schůze, zapisovatele, ověřovatelů zápisu a 

sčitatelů hlasů. 

2. Schválení změny stanov. 

3. Volba předsedy družstva, návrh Stanislav Danihel. 

4. Schválení smlouvy výkonu funkce s předsedou družstva. 

5. Zpráva o hospodaření družstva a činnosti představenstva v roce 2018,2019,2020. 

6. Schválení řádné účetní závěrky za rok 2018,2019,2020. 

7. Rozhodnutí o rozdělení zisku za rok 2018,2019,2020. 

8. Diskuse. 

9. Závěr 

 

Příloha pozvánky : 

Návrh na změnu stanov. 

 

Veškeré ostatní materiály, které mají být projednány na členské schůzi jsou k dispozici u 

předsedy představenstva v sídle družstva a dále na internetových stránkách družstva : 

www.zdujezd.cz 

 

………………………………                                               ……………………………. 

  Stanislav Danihel                                                                        Milada Danihelová 

Předseda představenstva                                                               člen představenstva 

 

 

V případě, že se nemůžete osobně jednání členské schůze zúčastnit, dovolujeme si Vás 

požádat o udělení plné moci zástupci. Pro tento účel přikládáme vzor plné moci. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Plná moc 
 

Já, níže podepsaný………………………………………………………nar………………… 

bytem………………………………………………………………………………………… 

zmocňuji tímto pana/paní/………………………………………………………………….. 

nar………………………, bytem………………………………………………………….. 

aby mne zastupoval na jednání členské schůze Zemědělského družstva ÚJEZD, která se koná 

dne 11.06.2021. 

 

V……………………….dne…………………………… 

 

                                                                                                         ______________________ 


